

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร โทร. 0-5502-2000

<input type="checkbox"/>	ประเภท	ซ่อมแซมที่นักรอผู้ป่วยนอก OPD		
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	ด้านหลังอาคารผู้ป่วยนอก 60 ปี 4 ชั้น โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร		
<input type="checkbox"/>	โรงพยาบาลกำแพงเพชร	กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ		
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	เอกสารเลขที่	-	พื้นที่อาคาร 105.00 ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4,ปร.5	จำนวน 3 แผ่น	1 ชั้น
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์	กำแพงเพชร	ประจำเดือน มีนาคม 2565
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ	สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตุลาคม 2560		
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อเดือน	เมษายน 2565	<input type="checkbox"/>	ปรับราคาเมื่อเดือน เมษายน 2565

หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0432.2/ว.281 ลว.19 มิถุนายน 2563

FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เจริญไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้าง		หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)		570,445.27	ตามประกาศอัตราดอกเบี้ย ที่ กค 0433.2/ว 281
	ราคารวมค่า Factor F	1.3053	744,602.21	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ		42,100.00	ตามประกาศอัตราดอกเบี้ย ที่ กค 0433.2/ว 281
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %	45,047.00	
รวมเงิน (1)+(2)			789,649.21	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ			789,600.00	
(ตัวอักษร)		เจ็ดแสนแปดหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน		
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร	105 ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	7,520 บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมเพ็ง โชคเฉลิมวงศ์)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางมณฑิพย์ ประหยัดทรัพย์)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมนต์ ทันตะคุ)

นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง ซ่อมแซมที่นั่งรอผู้ป่วยนอก OPD

สถานที่ก่อสร้าง ด้านหลังอาคารผู้ป่วยนอก 60 ปี 4 ชั้น โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร เอกสารเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน		
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)		
1	หมวดสิ่งก่อสร้าง		
1.1	งานเตรียมการ	4,661.00	
1.2	หมวดงานผนัง	109,670.00	
1.3	หมวดงานพื้น	56,926.82	
1.4	หมวดงานเพดาน	32,777.50	
1.5	หมวดงานโครงสร้าง	131,742.45	
1.6	หมวดงานโครงหลังคา	96,180.00	
1.7	งานประตู-หน้าต่าง	48,700.00	
1.8	หมวดงานระบบสุขาภิบาล	43,141.50	
1.9	หมวดงานปรับปรุงไฟฟ้าแสงสว่าง	37,846.00	
1.10	หมวดงานอื่นๆ	8,800.00	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1	570,445.27	
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ		
	(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)		
2	งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ	42,100.00	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2	42,100.00	





บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง ช่อมแซมที่นั่งรอผู้ป่วยนอก OPD

สถานที่ก่อสร้าง ด้านหลังอาคารผู้ป่วยนอก 60 ปี 4 ชั้น โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

ผู้ประมาณการ นายอนันต์ศักดิ์ แสนรินทร์

วันที่ประมาณราคา เมษายน 2565

เอกสารเลขที่ -

พื้นที่อาคาร 105 ตร.ม.

ผู้ปรับราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่แจ้งราคา

จำนวน 1 ชั้น

ผู้ตรวจสอบ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน							
1	หมวดสิ่งก่อสร้าง							
1.1	งานเตรียมการ							
	- งานขุดดินถมกลับ	25.00	ลบ.ม.	-	-	63.00	1,575.00	1,575.00
	- งานรื้อผนังคอนกรีตชนทั้ง	11.00	ตร.ม.	-	-	26.00	286.00	286.00
	- งานรื้อย้ายระบบสุขาภิบาล	35.00	ม.	-	-	80.00	2,800.00	2,800.00
	รวม 1.1						4,661.00	4,661.00
1.2	หมวดงานผนัง							
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	89.00	ตร.ม.	282.00	25,098.00	89.00	7,921.00	33,019.00
	- ผนังระแนงกันสาด ไม้สังเคราะห์ 1.20 x 26.00 ม.	31.00	ตร.ม.	750.00	23,250.00	-	-	23,250.00
	- งานฉาบเรียบผนังปูน พร้อมจับเชิย	178.00	ตร.ม.	75.00	13,350.00	82.00	14,596.00	27,946.00
	- ท่อสแตนเลส Dia 2" หน้า 1.2 มม.	4.50	ท่อน	1,070.00	4,815.00	320.00	1,440.00	6,255.00
	- ทาสีน้ำพลาสติกอะคริลิกภายนอก ชนิดกันเชื้อรา	300.00	ตร.ม.	34.00	10,200.00	30.00	9,000.00	19,200.00
	รวม 1.2				76,713.00		32,957.00	109,670.00
1.3	หมวดงานพื้น							
	- คอนกรีตผสมเสร็จ ทรงรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม. หน้า 5 ซม.	5.00	ลบ.ม.	1,653.00	8,265.00	391.00	1,955.00	10,220.00
	- ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สีเหลี่ยมจัตุรัส SR.24 Dia. 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	102.00	ตร.ม.	29.91	3,050.82	5.00	510.00	3,560.82
	- (พ1) หินขัด แบ่งฝั่งเส้นพิวซี	102.00	ตร.ม.	270.00	27,540.00	153.00	15,606.00	43,146.00
	รวม 1.3				38,855.82		18,071.00	56,926.82
1.4	หมวดงานเพดาน							
	- งานติดตั้งเพดานสำเร็จรูป วัสดุยิมซั่มฉาบเรียบหนา 9 มม. แบบมีพอย์ ตามมาตรฐานผู้ผลิต	66.50	ตร.ม.	260.00	17,290.00	75.00	4,987.50	22,277.50
	- งานติดตั้งเพดานสำเร็จรูป วัสดุสมาร์ทบอร์ดเซาะร่องระบายอากาศ 4 มม. ภายนอก ชนิดกันชื้น มีตะแกรงกันแมลง	35.00	ตร.ม.	225.00	7,875.00	75.00	2,625.00	10,500.00
	รวม 1.4				25,165.00		7,612.50	32,777.50
1.5	หมวดงานโครงสร้าง							
	- คอนกรีตผสมเสร็จ ทรงรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม.	12.00	ลบ.ม.	1,653.00	19,836.00	498.00	5,976.00	25,812.00
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 RB 6 มม.	224.00	กก.	26.81	6,005.66	4.00	896.00	6,901.66
	- เหล็กข้ออ้อย SD.40 DB 16 มม.	1,511.00	กก.	24.70	37,321.70	4.00	6,044.00	43,365.70
	- ทรายหยาบ	0.70	ลบ.ม.	112.15	78.51	64.00	44.80	123.31
	- พื้นสำเร็จรูปห้องเรียบ ลวด 4-Dia 4 มม.	105.00	ตร.ม.	230.00	24,150.00	25.00	2,625.00	26,775.00
	- ลวดผูกเหล็ก ศ.ก.1.25 มม.	31.00	กก.	37.38	1,158.78	-	-	1,158.78
	- ไม้แบบ คัด 80%	74.00	ตร.ม.	280.00	20,720.00	80.00	5,920.00	26,640.00
	- ตะปู	23.00	กก.	42.00	966.00	-	-	966.00
	รวม 1.5				110,236.65		21,505.80	131,742.45

อนันต์ศักดิ์ แสนรินทร์

อนันต์ศักดิ์ แสนรินทร์

อนันต์ศักดิ์ แสนรินทร์

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง ช่อมแซมที่นั่งรอผู้ป่วยนอก OPD

สถานที่ก่อสร้าง ด้านหลังอาคารผู้ป่วยนอก 60 ปี 4 ชั้น โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

ผู้ประมาณการ นายอนันต์ศักดิ์ แสนรินทร์

วันที่ประมาณราคา เมษายน 2565

เอกสารเลขที่ -

พื้นที่อาคาร 105 ตร.ม.

ผู้ปรับราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่แจ้งราคา

จำนวน 1 ชั้น

ผู้ตรวจสอบ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
1.6	หมวดงานโครงหลังคา							
	- เหล็กกล่อง [] 38 x 38 x 2.3 มม.	30.00	ท่อน	250.00	7,500.00	-	-	7,500.00
	- เหล็กกล่อง [] 75 x 38 x 3.2 มม.	18.00	ท่อน	330.00	5,940.00	-	-	5,940.00
	- เหล็กกล่อง [] 100 x 100 x 3.2 มม.	3.00	ท่อน	640.00	1,920.00	-	-	1,920.00
	- เหล็กตัวซี [100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	12.00	ท่อน	485.00	5,820.00	-	-	5,820.00
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	108.00	ตร.ม.	-	-	90.00	9,720.00	9,720.00
	- หลังคามทัลชีสหนา 0.40 มม. ติดฉนวนกันความร้อนโฟม (PU FORM) หนา 25 มม.	108.00	ตร.ม.	380.00	41,040.00	70.00	7,560.00	48,600.00
	- ครอบข้างเมทัลชีสหนา 0.40 มม.	6.00	ม.	200.00	1,200.00	-	-	1,200.00
	- ไม้เชิงชาย(ไม้สังเคราะห์) 200 x 20 มม.	42.00	ม.	180.00	7,560.00	-	-	7,560.00
	- รางระบายน้ำฝนเมทัลชีส ขนาด 5" หนา 0.40 มม.	36.00	ม.	200.00	7,200.00	20.00	720.00	7,920.00
	รวม 1.6				78,180.00		18,000.00	96,180.00
1.7	งานประตู-หน้าต่าง							
	- ป1 ประตูบานสวิงอลูมิเนียมขอบขาวกระจกใสเซียวมรกต หนา 6 มม. ขนาด 0.90 X 200 ม.	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	250.00	250.00	5,750.00
	- ป2 ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียมขอบขาวกระจกใสเซียวมรกต หนา 6 มม. ขนาด 0.90 X 200 ม.	2.00	ชุด	5,500.00	11,000.00	250.00	500.00	11,500.00
	- ป3 ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียมขอบขาวกระจกใสเซียวมรกต หนา 6 มม. ขนาด 1.20 X 200 ม.	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	250.00	250.00	6,250.00
	- น1 หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียมขอบขาวกระจกใสเซียวมรกต หนา 6 มม. ขนาด 4.60 x 2.00 ม.	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	500.00	500.00	18,500.00
	- น2 หน้าต่างบานปิดตายอลูมิเนียมขอบขาวกระจกใสเซียวมรกต หนา 6 มม. ขนาด 1.30 x 2.00 ม.	1.00	ชุด	6,200.00	6,200.00	500.00	500.00	6,700.00
	รวม 1.7				46,700.00		2,000.00	48,700.00
1.8	หมวดงานระบบสุขาภิบาล							
	- รางระบายน้ำคสล. พร้อมเหล็กปรับระดับ หนา 5 ซม.	38.00	ม.	680.00	25,840.00	80.00	3,040.00	28,880.00
	- ท่อพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น8.5 มอก.17-2532 ขนาด Dia. 2"	2.00	ท่อน	200.00	400.00	-	-	400.00
	- ท่อพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น13.5 มอก.17-2532 ขนาด Dia. 4"	9.50	ท่อน	1,090.00	10,355.00	-	-	10,355.00
	- อุปกรณ์เชื่อมต่อท่อน้ำประปา	1.00	งาน	3,506.50	3,506.50	-	-	3,506.50
	รวม 1.8				40,101.50		3,040.00	43,141.50
1.9	หมวดงานปรับปรุงไฟฟ้าแสงสว่าง							
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า MDB เมนเบรกเกอร์ 60 A 4 ช่อง	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00
	- โคมตะแกรงอลูมิเนียม ชนิดฝังฝ้า LED 2 x 18 w	12.00	ชุด	1,350.00	16,200.00	80.00	960.00	17,160.00
	- โคมไฟดาวไลท์ ชนิดฝังฝ้า LED Downlight 4" 8 w	4.00	ชุด	360.00	1,440.00	80.00	320.00	1,760.00
	- สายไฟ THW 1.5 มม.	80.00	ม.	8.00	640.00	4.00	320.00	960.00
	- สายไฟ THW 2.5 มม.	120.00	ม.	10.00	1,200.00	6.00	720.00	1,920.00
	- สายไฟเมน NYY 1 x 6 มม.	68.00	ม.	51.00	3,468.00	16.00	1,088.00	4,556.00
	- ท่อPVC dia 1/2" (สีขาว)	40.00	ม.	74.00	2,960.00	25.00	1,000.00	3,960.00
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดี่ยว 2 ช่อง	3.00	ชุด	150.00	450.00	80.00	240.00	690.00
	- เต้ารับคู่ 3 ขา มีกราวด์ 2 ช่อง	3.00	ชุด	200.00	600.00	80.00	240.00	840.00
	- ค่าแรงติดตั้งทั้งหมด	10.00	ชุด	-	-	300.00	3,000.00	3,000.00
	รวม 1.9				29,458.00		8,388.00	37,846.00

อนันต์ศักดิ์ แสนรินทร์

อนันต์ศักดิ์ แสนรินทร์

อนันต์ศักดิ์ แสนรินทร์

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง ซ่อมแซมที่นั่งรอผู้ป่วยนอก OPD

สถานที่ก่อสร้าง ด้านหลังอาคารผู้ป่วยนอก 60 ปี 4 ชั้น โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

ผู้ประมาณการ นายอนันต์ศักดิ์ แสนรินทร์

วันที่ประมาณราคา เมษายน 2565

เอกสารเลขที่ -

พื้นที่อาคาร 105 ตร.ม.

ผู้ปรับราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่แจ้งราคา

จำนวน 1 ชั้น

ผู้ตรวจสอบ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
1.10	หมวดงานอื่นๆ							
	- ป้ายชื่อตัวอักษรอะคริลิก พื้นหลังมีไฟ 0.40 x 1.60 ม.	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00
	- ชั้นเคาน์เตอร์อ่างล้างมือปูกระเบื้องแกรนิตโต้ พร้อมบานซิงค์	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	800.00	800.00	4,800.00
	รวม 1.10				7,500.00		1,300.00	8,800.00
	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์สิ่งซื้อหรือจัดซื้อ							
2	งานครุภัณฑ์สิ่งซื้อ							
	- เครื่องปรับอากาศ 18000 BTU/H เบอร์5	1.00	เครื่อง	22,600.00	22,600.00	-	-	22,600.00
	- พัดลมโคงจร 16" ติดเพดาน	10.00	ชุด	1,950.00	19,500.00	-	-	19,500.00
	รวม 2				42,100.00		-	42,100.00

หมายเหตุ - ปริมาณงานใน BOQ นี้เป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น ผู้เสนอราคาจะต้องตรวจสอบ ปริมาณที่ถูกต้องตามรูปแบบ และรายการก่อสร้างที่กำหนด

- หากต้องการใช้ BOQ นี้ให้ผู้เสนอราคา กรอกรายละเอียด จะต้องลบปริมาณวัสดุ และราคาออกก่อน

อนันต์ศักดิ์ แสนรินทร์

Jun 25 65